
Pieteikumā norādāmā informācija 

1. aile – obligāti aizpildāma aile, kurā norāda eksportētāja nosaukumu, 

adresi, kontaktinformāciju, kā arī eksportētāja EORI numuru.   

Plašāka informācija par EORI numuru un tā saņemšanu pieejama 

šeit: EORI numurs. 

2. aile – pēc izvēles aizpildāma aile, kurā norāda papildu 

kontaktinformāciju, tomēr, lai eksportētāju operatīvi informētu par 

veikto reģistrāciju, aicinām šajā ailē norādīt e-pasta adresi, uz kuru 

nosūtīt minēto informāciju.  

Tāpat aicinām eksportētāju šajā ailē norādīt to personu 

kontaktinformāciju (tālruni, e-pasta adresi), ar kurām 

nepieciešamības gadījumā sazināties par preču izcelsmes 

jautājumiem. 

3. aile – obligāti aizpildāma aile, kurā norāda, vai eksportētāja galvenā 

darbības joma ir ražošana (pārsvarā eksportē pašražotu produkciju) 

vai tirdzniecība (eksportē kāda cita uzņēmuma ražoto produkciju).  

4. aile – obligāti aizpildāma aile, kurā norāda eksportējamo preču 

Harmonizētās Sistēmas preču kodus pozīciju līmenī (t.i. preču koda 

pirmos 4 ciparus). 

5. aile – obligāti aizpildāma un parakstāma aile, kurā neatkarīgi no tā, 

vai pieteikums tiek parakstīts papīra formā vai ar elektronisko 

parakstu, ir norādāma šāda informācija – parakstīšanas vieta, 

datums, pilnvarotā parakstītāja vārds un uzvārds (paraksta 

atšifrējums), ieņemamais amats.  

6. aile – pēc izvēles aizpildāma aile. Visu REX datubāzē reģistrēto 

eksportētāju datus ir iespējams pārbaudīt Eiropas Komisijas 

mājaslapas sadaļā REX validation.  

Ja aili aizpilda, tad publiski būs pieejama visa pieteikumā sniegtā 

informācija.   

Ja aili atstāj neaizpildītu, tad tikai atsevišķi dati – REX numurs, 

datums, no kura reģistrācija ir spēkā vai anulēta – būs publiski 

pieejami, lai būtu iespējams pārliecināties par reģistrācijas 

derīgumu. 

7. aile – aizpilda VID Muitas pārvalde.  

https://www.vid.gov.lv/lv/eori-numurs
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds2/eos/rex_validation.jsp?Lang=en

